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Tampereen ammattiopiston Hepolamminkadun toimipiste (Hepolamminkatu 10) on  
noin 1250 henkilön opiskelu- ja työpaikka. Kiinteistö rajaantuu rakennettavaan  
alueeseen. Suunnitelmassa (Hervannan kaupunginosan korttelit nrot 7048, 7050 ja 
7053, katu- ja puistoaluetta / Tieteenkatu 1, 2 ja 4, Postipankin entinen maksupalvelu-
keskus, toimintakiinteistön ja ympäristön käyttötarkoituksen muutos asuin- ja työpaikka-
alueeksi) ei mielestämme ole riittävästi huomioitu alueellemme tulevaa ja lähtevää lii-
kennettä. Henkilö- ja ajoneuvoliikenne myös lisääntyy koko ajan. 
 
Kriittisiä kohtia seuraavasti: 
 
- kulku B-rakennuksen länsipuolen pysäköintipaikalta Tietoraitille (kohta 1 liitteessä) 

ja sitä pitkin Hepolamminkadulle ja vastaava kulkuyhteys toisinpäin. Ehdotuksem-
me on, että katuosuutta jatkettaisiin B-rakennuksen liittymän ohi (katso liite).  
B-rakennuksen pysäköintipaikalle päivittäin liikkuu n. 50 – 60 henkilöautoa sekä  
lisäksi raskas liikenne viikoittain. Tämän lisäksi liikenne vilkastuu kevät- ja  
syyskaudella vielä noin 20 – 30 mopolla ja moottoripyörällä. 

 
- erityistä huomiota tulee kiinnittää Hepolamminkatu/Tietoraitti/Turtolankatu   

-risteyksen suunnitteluun siten, että turvallinen kulku oppilaitoksen alueelle ja  
alueelta on mahdollista (huomioiden linja-autojen kääntöpaikan, kuorma-autoilla 
tapahtuvan huoltoliikenteen sekä vilkkaan henkilöautoilla, polkupyörillä sekä  
jalkaisin kulkemisen). Nykyinen ja uusien suunnitelmien mukainen tilanne ei ota riit-
tävästi huomioon turvallisuutta eikä oppilaitoksen toiminnan erityistarpeita. Ehdo-
tuksemme on, että risteykseen tulisi liikennevalot tai rakennettaisiin kiertoliittymä. 
Ruuhka-aikoina on erittäin vaikea päästä kääntymään Tietoraitilta Hepolamminka-
dulle Hervannan valtaväylän suuntaan. 

 
 
Tampereen ammattiopisto 
 
 
 
Teppo Tapani 
ammatillisen koulutuksen johtaja 
 

 
Jakelu  Tampereen kaupungin kirjaamo 
  
Tiedoksi asemakaava-arkkitehti Sakari Leinonen, kaavoitussihteeri Sirpa Lehtonen,  

tuotantojohtaja Jorma Suonio, koulutusalajohtaja Helena Tuusa,  
koulutusalajohtaja Eeva Mäihäniemi, talouspäällikkö Raija Mäkelä  
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